
Olséni & Hansen lanserar ny bokserie på
Bokförlaget Forum
Christina Olséni och Micke Hansen vänder blad och skruvar upp både spänningen och humorn i den nya
serien Ingalill från Ystad. Första delen Turistchefen som gick över gränsen utkommer i maj 2026 på
Bokförlaget Forum, som tecknat ett treboksavtal med den populära skånska författarduon.
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– Christina och Micke är mästare på att kombinera humor och spänning och har de senaste tio åren
etablerat sig med ett alldeles eget uttryck i den tätvuxna svenska deckarskogen. Deras böcker leker med
genren och driver med det mesta inom dess ramar, men tar samtidigt alltid den goda berättelsen och
humorn på största allvar, säger Andreas Lundberg, Olséni & Hansens förläggare på Bokförlaget Forum.

Olséni & Hansen har sedan debuten Badhytten 2015 utkommit med ett femtontal böcker i serierna Mord
i Falsterbo, Ester Karlsson med K och Ystadmorden. De har också gett ut fyra barnböcker tillsammans.
Deras böcker har sålts i nästan 1,5 miljoner exemplar.

– Vi ser fram emot vårt nya samarbete med Bokförlaget Forum och längtar efter att få låta våra läsare
stifta bekantskap med Ingalill Johannesson vid Ystads Allehanda. Hon fanns där i bakgrunden i våra
tidigare böcker om Ystadmorden och så plötsligt insåg vi att vi ville gräva djupare i hennes karaktär, att
hon förtjänade en plats längst fram på scenen, säger Christina Olséni och Micke Hansen.

I den nya serien får vi möta den 60-åriga journalisten som med sitt anteckningsblock i ena handen och
en biskvi i den andra alltid är på jakt efter en bra story. Läsaren tas med på en hisnande resa med den
vresiga murveln när hon gräver i de ohyggligheter som lurar under ytan i den idylliska staden och det
omkringliggande Österlen.

Persongalleriet i den nya serien befolkas i vanlig ordning av lite skruvade men samtidigt relaterbara
karaktärer, som den unga nollåttan som tidningen påtvingat Ingalill, den skjuträdda polisen My och inte
minst Ingalills 85-åriga mor Hedvig som har åsikter om det mesta – inklusive mord.

– Jag är både glad och stolt över att välkomna Christina och Micke till Bokförlaget Forum! Jag ser
mycket fram emot att vi tillsammans ska få fortsätta att utveckla deras unika författarskap, säger Ebba
Östberg, publicistisk chef skönlitteratur på Bokförlaget Forum.
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Bokförlaget Forum är ett av Sveriges främsta förlag, grundat 1944. Vårt mål är att hitta, utveckla och
sprida bokupplevelser, tillsammans med samtidens och framtidens skickligaste berättare. Vi ger idag ut
flera av landets största författare och har en bred utgivning inom både skön- och facklitteratur. I
Bokförlaget Forum ingår även Bonnier Fakta och Lovereads.
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